
LD 100 B 

Kontaktní insekticid na hubení much ve stájích Vlastnosti: 

 Postřikovací a nanášecí koncentrát proti rezistentním druhům much ve

stájích

 Dostačující na plochu stáje do 350m²

 Okamžitý a dlouhodobý účinek až po dobu 4 týdnů

 Tři různé kombinace účinných látek účinně zabraňují tvoření rezistencí

Oblast použití: 
Výborný prostředek do stáje hovězího dobytka, prasat a slepičích kurníků. 

Aplikace: 
Aplikace formou postřiku: 
500 ml koncentrátu rozpuste v 5 litrů vody. Hotový postřik aplikujte na stěny, sloupy, 
okna a zárubně. 

Aplikace formou nátěru: 
1 kg cukru rozpusťte v 5 litrů teplé vody a přimýchejte 500ml koncentrátu. Hotový 
roztok aplikujte cíleným použitím štětcem nebo válečkem na místa, v nichž se 
shlukují mouchy. Aplikace formou nátěru prodlužuje dlouhodobý účinek. 

Doporučení: 
při aplikaci LD 100 byste měli zároveň používat prostředek na hubení larev. Zde 
doporučujeme produkt Fly tomb proti larvám much. 

Účinné látky: 
LD 100 B: Cypermethrin 

Balení: 
500ml 

Biocidy používejte podle bezpečnostních pokynů. Před zpracováním si přečtěte 

označení a informace o použití! 


